ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal be Z5réo fflarras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1118/2024
Data 05.09.2024

Súmula. Fica contratada aprovada no Processo
Seletivo Simplificado - PSS n° 001/2023 e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1 0 . Fica contratada a aprovada no Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2023, por prazo determinado, conforme contrato,
sendo a que segue:

PROFESSOR
Nome CPF Simbolo
Gabriela Chaves Borges ***.157.91* -** PDA -1

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete /

do
do Paraná, em 05 de setembro de 2024

ito Municipal de Três Barras

Gerso ran
Prefeito Municipal

PUBLICA O EM
Oe 	242±

Jornal

Página  2cc 	An1/44

Edição  3 Joc)

Ass. Re p nsável

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E- mail : pre feit ur a@tre s barr as. pr. gov. b r

	Page 1